



NO.:

Date:

Encl:

شماره: ۱۶۰۱۸ / ۲۹۷۵
تاریخ: ۹۳ / ۴ / ۱۸
پیوست:



آمد، آمدم به سوی تو باز ای خدای کریم بنده نواز

حلول ماه مبارک رمضان و نزول قرآن بر شما مبارک باد.

میهمانی خداوند و بهار قرآن برای ما آغاز شده است. فرصتی دوباره است، تا همگی، پسر و جوان، زن و مرد، کمی خانه دلمان را خانه تکانی کنیم، اندیشه‌هایمان را تکان دهیم.

زیر باران برویم، چشم‌ها را باید شست، از «علی» یاد بگیریم و تکرار کنیم که محبت کردن، یعنی بارش باران بی ادعا، باران کسی را انتخاب نمی‌کند، همه را خیس می‌کند. وقتی باران رحمت می‌بارد، بی دریغ است، بی وسواس است، بی تردید است، در مسئولیتی که برعهده گرفته‌ایم. بر بندگان خدا ببارید، محبت و مهربانی خود را به آنهایی که به در افاق کار شما آمده‌اند، به در خانه شما آمده‌اند، نثار کنید. اگر در گودال تفکر خود بمانیم، چون آب بخار خواهیم شد، خشک خواهیم شد، جاری شویم تا همگان از حضورمان بهره ببرند، مهربانی و دست این و آن را گرفتن در خیال ممکن نیست، باید «علی» گونه شد.

ماه «علی» از راه رسیده است؛ فرصتی است که با همدیگر دعا کنیم؛ **خدا/وندا** در شروع ماه مبارک رمضان، همه ملت و هموطنان ما را سرفراز کن. **خدا/وندا** دوستان ما را به سلامت به سر مقصد مقصود برسان. **خدا/وندا** به دشمنان ما که آنها را از میان نادانان و کوتاه‌فکران برگزیده‌ای، راه درستی و نشانه‌های راستی را بنما. **خدا/وندا** به ما توان دیدن تا اعماق واقعیت‌ها را عطا فرما. **خدا/وندا** به ما توان شناختن درون و بیرون حقیقت را عطا فرما. **خدا/وندا** به ما توان دوست داشتن زندگی و زندگانی را عطا فرما. **خدا/وندا** به ما توان ایستادن در مقابل مشکلات را عطا فرما. **خدا/وندا** به ما توان ساختن عطا فرما. **خدا/وندا** به ما توان پیروز شدن در صحنه‌های زندگی فردی و اجتماعی را عطا فرما. **خدا/وندا** برای همه آنهایی که رفته‌اند باران رحمت عطا و بر ما که دل به تو بسته‌ایم باران دانایی و توانایی عطا فرما.

ای خدا در این ماه عزیز از تو درخواست می‌کنیم آن چه را که رضای تو در اوست و به تو پناه می‌بریم از آنچه تو را ناپسند است و از تو توفیق می‌خواهیم که در این ماه همه به فرمان تو باشیم و هیچ نافرمانی نکنیم. ای جود و عطا بخش سؤال کنندگان - **آمین ...**

با تقدیم احترام

و من ... التوفیق

دبیر انجمن صنایع حمل و نقل بین المللی ایران

مهدی جو